Кемеровская область -  Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Глава Тяжинского муниципального округа

Распоряжение

от a s .

О внесении изменений в распоряжение администрации
Тяжинского муниципального округа от 10.06.2024 г.
№ 544 - р «О проведении публичных слушаний по

разработке схемы теплоснабжения Тяжинского
муниципального округа до 2040 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»?
Федеральным законом, от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154
«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки
и утверждения», решением Совета народных депутатов Тяжинского
муниципального округа от 26.12.2019 № 18 «Об утверждении Положения о
порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных
обсуждений в Тяжинском муниципальном округе» (в ред. решения от 30.03.2023
№ 407), руководствуясь Уставом Тяжинского муниципального округа:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Тяжинского
муниципального округа от 10.06.2024 № 544-р «О проведении публичных
слушаний по разработке схемы теплоснабжения Тяжинского муниципального
округа до 2040 года» (далее -Распоряжение) следующего содержания:

Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных
слушаний, согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Радченко Анна Анатольевна,
телефон: 838449228231

Приложение

Утвержден
Распоряжением главы

Тяжинского муниципального
округа

от ^  ее.ае&ы № f?£ / /

Состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний:

№ п/п ФИО должность

Председатель комиссии:

1. Лукьянцев А.П. и.о. заместителя главы Тяжинского муниципального
округа- начальника управления

Заместитель председателя комиссии:

2. Радченко А.А. начальник отдела ЖКХ и благоустройства УЖТР
ТМО администрации Тяжинского муниципального
округа

Члены комиссии:

3. Карчебный Ю.Л. и.о. директора МКП «Комфорт»

4. Логинов П.П. главный инженер ООО «Тяжинская генерирующая
компания» (по согласованию)

5. Червов А.Е. специалист ЗАО «Тяжинское ДРСУ»
(по согласованию)

6. Закирова З.Ш. начальник ППО МКП «Комфорт»